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GDDKiA nie spotka się z mieszkańcami

Nadal nie wiadomo, kiedy zostaną wykonane alternatywne warianty przebiegu trasy S7.
Przedstawiciele GDDKiA twierdzą, że obecnie ich udział w spotkaniach z mieszkańcami
Łomianek wydaje się być nieuzasadniony. Jedno z rozwiązań może zakładać "odcięcie"
włączeń ul. Wiślanej do ul. Kolejowej.

GDDKiA nie spotka się z mieszkańcami

Nadal nie wiadomo, kiedy zostaną wykonane alternatywne warianty przebiegu trasy S7, czyli
rozbudowy ulicy Kolejowej. Przedstawiciele Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad twierdzą,
że obecnie ich udział w spotkaniach z mieszkańcami Łomianek wydaje się być nieuzasadniony. Jedno z
rozwiązań może zakładać "odcięcie" włączeń ul. Wiślanej do ul. Kolejowej.





Na początku kwietnia Tomasz Kwieciński, zastępca dyrektora oddziału ds. inwestycji GDDKiA Oddział w
Warszawie poinformował Urząd Miejski, że obecnie są rozważane propozycje zamiennych rozwiązań
związanych z rozbudową drogi krajowej nr 7, w tym z ul. Kolejową w Łomiankach. Dodał jednak, że do
czasu realizacji północnego wylotu z Warszawy w stronę Gdańska na parametrach trasy ekspresowej
S7, Oddział nie dysponuje materiałami umożliwiającymi jednoznaczne odniesienie się do kwestii
przekształcenia ul. Kolejowej. Sprawa ewentualnych rozwiązań na dotychczasowym wylocie drogi nr 7
z Warszawy w kierunku Gdańska jest na etapie opiniowania, co do jej celowości i zakresu.

Dotychczasowe założenia zakładały m.in. zastąpienie istniejących przejść dla pieszych kładkami



pieszo-rowerowymi oraz w miejsce skrzyżowań z sygnalizacją świetlną wytworzenie bezkolizyjnych
rozwiązań. Według GDDKiA jedno z rozwiązań może wiązać się z "odcięciem" włączeń ul.
Wiślanej do ul. Kolejowej.

GDDKiA twierdzi, że przedstawienie zamiennych rozwiązań usprawnienia warunków ruchu na wylocie
drogi nr 7 będzie możliwe dopiero z chwilą dysponowania przez Oddział właściwymi materiałami
projektowymi. Obecnie jednak brak jest decyzji, co do zakresu i terminów opracowania studium
przygotowania inwestycji. Do tego czasu T. Kwieciński uznaje obecność przedstawicieli Oddziału na
spotkaniach z mieszkańcami Łomianek za nieuzasadnioną.
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